
       
       

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

Ingrida Trumpaitė 

DĖL ŽEMĖS SKLYPO ROKIŠKIO RAJONO SAV., ROKIŠKIO MIESTO SEN., 

ROKIŠKIO M. FORMAVIMO IR PERTVARKYMO PROJEKTO PATVIRTINIMO 

 

2021 m. kovo 19 d. Nr. AV-236 

Rokiškis  

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 15 punktu, Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 40 straipsnio 7 dalies 4 punktu, Žemės 

sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

žemės ūkio ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. spalio 4 d. įsakymu Nr. 

3D-452/D1-513, 5, 72 ir 73 punktais bei atsižvelgdamas į 2021 m. kovo 17 d. Nacionalinės žemės 

tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos žemėtvarkos planavimo dokumento patikrinimo aktą Nr. 

FPA- 1500 -(8.30): 

1. T v i r t i n u žemės sklypo Rokiškio rajono sav., Rokiškio miesto sen., Rokiškio m. 

formavimo ir pertvarkymo projektą, kurio: 

1.1. rengimo iniciatorius – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius; 

1.2. rengimo organizatorius – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius;  

1.3. projekto pavadinimas – Žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektas ZSFP- 

83111; 

1.4. rengėjas – Romualdas Jogminas; 

1.5. planavimo tikslas – pertvarkyti žemės sklypą, padalinant į du ar daugiau sklypų.  

2. N u s t a t a u, kad šio įsakymo 1 punkte nurodytu projektu suformuoti žemės sklypai:  

2.1. 0,0548 ha žemės sklypo (Nr. 7375/0023:14-1) pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – 

kita, naudojimo būdas – susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos; specialiosios žemės 

ir miško naudojimo sąlygos: viešųjų ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros apsaugos zonos 

(III skyrius, vienuoliktasis skirsnis), kelių apsaugos zonos (III skyrius, antras skirsnis), požeminio 

vandens vandenviečių apsaugos zonos (VI skyrius, vienuoliktasis skirsnis), vandens tiekimo ir 

nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos zonos (III skyrius, dešimtasis 

skirsnis); 

2.2. 0,0582 ha žemės sklypo (Nr. 7375/0023:14-2) pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – 

kita, naudojimo būdas – susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos; specialiosios žemės 

ir miško naudojimo sąlygos: kelių apsaugos zonos (III skyrius, antras skirsnis), požeminio vandens 

vandenviečių apsaugos zonos (VI skyrius, vienuoliktasis skirsnis), melioruotos žemės ir 

melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis skirsnis), vandens tiekimo ir nuotekų, 

paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos zonos (III skyrius, dešimtasis skirsnis). 

3. N u r o d a u, kad žemės sklypo Rokiškio rajono sav., Rokiškio miesto sen., Rokiškio m. 

formavimo ir pertvarkymo projektas įsigalioja nuo šio įsakymo priėmimo dienos.  

4. Į p a r e i g o j u ne vėliau kaip per 1 darbo dieną nuo šio įsakymo priėmimo dienos:  

4.1. Bendrąjį skyrių šį įsakymą paskelbti Rokiškio rajono savivaldybės interneto svetainėje 

(www.rokiskis.lt);  

4.2. Architektūros ir paveldosaugos skyrių informaciją apie šio įsakymo priėmimą 

(nurodant žemės sklypo formavimo ir pertvarkymo projekto pavadinimą, įsakymo priėmimo datą, 

numerį) paskelbti interneto svetainėje www.zpdris.lt.  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

http://www.rokiskis.lt/
http://www.zpdris.lt/

